□… ●… ●…就労時間

８.５時間

一斉有給

取得日

土曜・お盆・

年末年始休

従業員各位

　 今年度の休日を下記の通りと致しますのでご案内申し上げます。

株式会社 加藤紙器

4月休業日の お知らせ

山形県長井市今泉691-1
Tel.0238-84-1117

平素は格別の御引立てを賜り厚く 御礼申し上げます。

弊社 ４月の休日を下記の通り と いた し ま すので

 どう ぞ宜 し く お願いい た します。

社員各位

※〇は祝日の出勤日となります

４月 April2020

７

１ ２ ３ ４

５ ６

14

８ ９ 10 11

12 13

21

15 16 17 18

19 20

28 29

22 23 24 25

26 27 30

日 月 火 水 木 金 土

	【2024年度】加藤紙器休業日カレンダー
	2025年4月休業日カレンダー